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Изнесете го отпадот и ставете го 
уредно пред вашиот дом, притоа 
оставајќи простор за машините 

што ќе го собираат отпадот.
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Како да го  
изнесувате вашиот  
крупен отпад кога  

треба да биде собран

Како да ги 
изнесувате 

вашите канти кога 
треба да бидат 

испразнети
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